АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _25.08.2023_№ _1540_

	Постановление № 1540 от 25.08.2023 О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 11.08.2017 № 1168

   В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, организационно-штатными изменениями в учреждениях Гагаринского района Смоленской области, Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 11.08.2017 № 1168                   «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»                        (в редакции от 19.02.2019 № 218, от 03.11.2020 № 1309, от 05.02.2021 № 86,                    от 20.01.2022 № 26, от 20.02.2023 № 296):
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области М. А. Белову.

Глава  муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области                                          Е. С. Новицкая

[bookmark: _GoBack]
                                                                                              Приложение № 1
к  постановлению
Администрации
муниципального образования
«Гагаринский район»
Смоленской области
от _25.08.2023_ № _1540_

СОСТАВ
САНИТАРНО-ПРОТИВОЭПИДЕМИЧЕСКОЙ  КОМИССИИ  ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель:
- Белова Мария Александровна – исполняющий обязанности заместителя Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
Заместитель председателя комиссии:
- Степанова Лидия Викторовна – главный специалист – эксперт Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Смоленской области в Вяземском, Угранском, Темкинском, Гагаринском, Новодугинском, Сычевском районах (по согласованию).
Секретарь комиссии:
- Ермохина Валентина Олеговна – главный специалист отдела по культуре Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
Члены комиссии:
- Смирнов Андрей Николаевич – исполняющий обязанности председателя Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области;
- Паничева Наталья Григорьевна – начальник Гагаринского филиала ОГБУВ «Госветслужба» (по согласованию);
- Рылеева Наталья Дмитриевна – врач по общей гигиене ОГБУЗ «Гагаринская  ЦРБ» (по согласованию);
- Янышев Роман Александрович – начальник тыла МО МВД России «Гагаринский», подполковник полиции (по согласованию);
- Петров Александр Геннадьевич – старший государственный охотничий инспектор в Гагаринском районе Департамента Смоленской области по охране, контролю и регулированию использования лесного хозяйства, объектов животного мира и среды их обитания (по согласованию).